
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГОРОДУ СЕВАСТОПОЛЮ

 

    П Р И К А З

   г. Симферополь

 

03.06.2021                                                                                                  
                          № 121

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1.Возбудить дело №  082/01/16-126/2021 по признакам нарушения
Государственным автономным учреждением «Распорядительная дирекция
имущества Республики Крым» (ОГРН 1149102041648, ИНН 9102025610, адрес:
295050, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Кечкеметская, 114) и
обществом с ограниченной ответственностью «Фритрейд» (ОГРН
1189102005828, ИНН 9102242559, адрес: 295007, Республика Крым, г.
Симферополь, ул. Первомайская, д. 3В, помещение 27) части 1 статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 082/01/16-126/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

**** – руководитель Крымского УФАС России;



Члены Комиссии:

**** – начальник отдела контроля рекламы и органов власти Крымского УФАС
России;

**** – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов
власти Крымского УФАС России;

**** – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов
власти Крымского УФАС России;

**** – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов власти
Крымского УФАС России

3.Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 


